2023 年３月吉日

お客様各位

ワーカーズ レラ

価格改定のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりレラの弁当をご利用いただき

厚く御礼申し上げます。

 この度、2023 年 4 月 1 日より弁当価格を下記の通り改定をさせていただきたくお願い申

し上げます。

昨今、原材料やエネルギー費の大幅な高騰が続いております。当社としましては可能な限

りコスト削減に取り組みながら、安心安全なお弁当をお届けする努力を続けてまいりました

が、先述する理由により価格の維持が困難となりました。

日頃ご利用いただいておりますお客様には大変なご負担、ご迷惑をお掛けいたしますが、

より一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

● レラ弁当    ７４０円 → ８４０円（税込）

● おかずセット  ６６０円 → ７６０円（税込）

● 腎臓食弁当   ８００円 → ９００円（税込）

● オードブル     6,300 円 → 6,800 円（税込）

以上